彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 魏郁樺 TEL 04-7288230分機18

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國115年03月04日 14:51
公告編號：11501726
速別： 普通件

主旨： 有關國立彰化師範大學辦理之「SDGs 飛英任務 - 飛英
高手風雲榜」，請鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據國立彰化師範大學115年2月26日英語字第1153400084號函辦理。
二、為提升全國公私立中小學、高級中學(含普高、技高、綜合型高中)學生英語口說
及寫作素養，增加學生溝通意願與學習動機，舉辦「SDGs 飛英任務 - 飛英高手風雲
榜」活動。
三、參賽對象為全國公私立中小學、高級中學(含普高、技高、綜合型高中)學生。
四、活動起訖日自 115年03月09日 (星期一) 中午 12:00 起至115年12月21日 (星期
一) 上午 07:00 止，共計辦理十場次。每月活動報名表單及任務連結等活動相關資
訊，請至【教育部因材網首頁－最新消息】查看。
https://adl.edu.tw/HomePage/news-detail/?Id=216
五、如有活動相關問題,請逕洽客服專線：(04)7232105 分機 2573、2574 或電子信
箱:admin@sdgsncue.org。